

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Служба энергетическая																							
Главная понизительная подстанция																							
2040/232/16	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2040/234/16	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопро-
сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Емельянова Наталья Владимиров-
на

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Начальник службы

(должность)

(подпись)

Савин Евгений Вадимович

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Служба технического сервиса																							
Отдел по надежности работы оборудования																							
2042/02/21	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2042/03/21	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2042/04/21	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопро-

сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзной организа-

ции

(должность)

(подпись)

Абрамова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Мастин Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Служба технического сервиса																							
Бюро конструкторское																							
2031/226/16	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2031/227 1-227 2/16	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2031/227 1-227 2/16А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2031/228 1-228 2-16	Инженер (по подготовке ремонтов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и общим вопро-сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзной организа-ции

(должность)

(подпись)

Абрамова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Начальник бюро

(должность)

(подпись)

Рябов Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3 1	3 2	3.3	3 4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Служба технического сервиса																							
Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
2035/235/16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки и внедрения АСУ ТП																							
2035/236/16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2035/238/16	Инженер (по электроприводам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2035/237 1-237 5/16А	Инженер (по АСУ ТП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2035/237.1-237.5/16-1А (2035/237.1-237.5/16А)	Инженер (по АСУ ТП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2035/237.1-237.5/16-2А (2035/237.1-237.5/16А)	Инженер (по АСУ ТП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2035/237.1-237.5/16-3А (2035/237.1-237.5/16А)	Инженер (по АСУ ТП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и общим вопро-сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзной организа-ции

(должность)

(подпись)

Абрамова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Щепеткин Михаил Леонидович

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Заводоуправление																							
2075/04/21	Внутренний аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
Производственный департамент																							
2075/03/05/21	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/03/06/21	Старший бухгалтер по учету основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/03/07/21	Бухгалтер по учету затрат на производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/03/08/21	Старший бухгалтер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2075/03/09/21	Старший бухгалтер по учету затрат на производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/03/10/21	Старший бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Налоговый департамент																							
2075/03/01/21	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/03/02/21	Ведущий бухгалтер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/03/03/21	Старший бухгалтер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент																							
2075/04/01/21	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/04/02/21	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/04/03/21	Экономист (по банковским и финансовым операциям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/04/04/21	Ведущий экономист (по взаимодействию с кредитными учреждениями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ОТ, ПБ и Э																							
Группа по экологии и ОТ																							
2075/06/09/21	Специалист по охране труда и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с клиентами																							
2075/09/01/21	Ведущий специалист по планированию и оформлению отгрузок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/09/01/21А	Ведущий специалист по планированию и оформлению отгрузок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/09/02/21А	Специалист по оформлению документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/09/02/21-1А (2075/09/02/21А)	Специалист по оформлению документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/09/02/21-2А (2075/09/02/21А)	Специалист по оформлению документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/09/03/21	Специалист по договорной работе и планированию отгрузок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/09/04/21	Специалист по планированию и оформлению отгрузок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075/09/04/21А	Специалист по планированию и оформлению отгрузок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент операционных закупок и управления запасами																							
2075/12/07/21	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Заводоуправление																							
Отдел технологический																							
2075/14/03/21	Уполномоченный по СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопро-
сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Специалист по ОТ и Э

(должность)

(подпись)

Королева Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции

(должность)

(подпись)

Абрамова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3 1	3 2	3 3	3 4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ульгразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОП "Екатеринбург"																							
2077/47/21	Руководитель группы продаж строительных цементов по Свердловской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и общим вопро-
сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Специалист по ОТ и Э

(должность)

(подпись)

Королева Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции

(должность)

(подпись)

Абрамова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	гязесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Научно-технический центр																							
Группа технической поддержки																							
2078/53/21	Региональный менеджер по технической поддержке (регион Сургут)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технической поддержки, Лаборатории бетонов																							
2078/26/21	Инженер по испытаниям бетонов	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопро-

сам
(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Руководитель группы

(должность)

(подпись)

Устюгов Павел Иванович

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции

(должность)

(подпись)

Абрамова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Служба технического сервиса																							
Управление технического обслуживания и ремонта оборудования																							
2032/178/16	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/179/16	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/180 1-180 7/16А	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/180 1-180 7/16-1А (2032/180 1-180 7/16А)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2032/180 1-180 7/16-2A (2032/180 1-180 7/16A)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/180.1-180 7/16-3A (2032/180 1-180 7/16A)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/180 1-180.7/16-4A (2032/180 1-180 7/16A)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/180 1-180 7/16-5A (2032/180.1-180 7/16A)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/180 1-180 7/16-6A (2032/180 1-180 7/16A)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/180 1-180 7/16-7A (2032/180 1-180 7/16A)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/181/16	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/182 1-182 3/16A	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/182 1-182 3/16-1A (2032/182 1-182 3/16A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/182 1-182 3/16-2A (2032/182 1-182 3/16A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/182 1-182 3/16-3A (2032/182 1-182.3/16A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/182 1-182 3/16-4A (2032/182 1-182 3/16A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/182 1-182 3/16-5A (2032/182 1-182 3/16A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2032/182.1-182.3/16-6A (2032/182.1-182.3/16A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/182.1-182.3/16-7A (2032/182.1-182.3/16A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/183/16	Ведущий инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032/184/16	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопросам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Горбунов Денис Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Начальник управления

(должность)

(подпись)

Воложин Артем Владимирович

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3 1	3 2	3 3	3 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Цех Отгрузки цемента																							
2017/23/21	Инженер по отгрузке цемента	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическая смена																							
2017/71/21	Мастер цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопро-
сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Неустроев Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Панюков Игорь Геннадьевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Борядина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	0	5	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	0	0	18	45	0	0	0
из них женщин	15	15	0	0	8	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Цех Помола																							
2016/206/16	Старший мастер (по подготовке производства)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016/207/16	Мастер цеха (смены)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок помола шлама																							
2016/208/16	Машинист сырьевых мельниц	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2016/209/16	Машинист сырьевых мельниц м/к "Гидрофол"	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2016/211/16	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016/211/16А	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок помола цемента																							
2016/212/16	Машинист цементных мельниц	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

2016/212/16А	Машинист цементных мельниц	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2016/213/16А	Помощник машиниста цементных мельниц	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2016/213/16-1А (2016/213/16А)	Помощник машиниста цементных мельниц	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2016/213/16-2А (2016/213/16А)	Помощник машиниста цементных мельниц	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2016/213/16-3А (2016/213/16А)	Помощник машиниста цементных мельниц	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2016/213/16-4А (2016/213/16А)	Помощник машиниста цементных мельниц	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2016/215/16	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2016/216/16	Кочегар сушильных барабанов	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
2016/217/16	Бункеровщик	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
Участок подготовки производства																							
2016/219/16	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2016/220/16	Бункеровщик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопросам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Савин Артем Михайлович

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Сычев Александр Геннадьевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

2034/03/21-2A (2034/03/21A)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2034/04/21	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2034/05/21	Инженер по подготовке и проведению ремонтных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2034/06/21	Техник по учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2034/07/21A	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3 2	-	-	-	2	-	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2034/07/21-1A (2034/07/21A)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3 2	-	-	-	2	-	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2034/07/21-2A (2034/07/21A)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3 2	-	-	-	2	-	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2034/07/21-3A (2034/07/21A)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3 2	-	-	-	2	-	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2034/07/21-4A (2034/07/21A)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3 2	-	-	-	2	-	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2034/08/21A	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-1A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-2A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-3A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-4A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-5A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-6A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-7A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-8A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-9A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3 1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/08/21-10A (2034/08/21A)	Электрогазосварщик	3 1	-	2	3 2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	3.1	-	3 2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2034/09/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2034/10/21	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопро-
сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции

(должность)

(подпись)

Абрамова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Романов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
5-я технологическая линия																							
2026/222/16	Инженер (по подготовке оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2026/223/16	Мастер (смены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2026/224/16	Оператор центрального пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2026/224/16А	Оператор центрального пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопро-
сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Абрамов Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Начальник 5ТЛ

(должность)

(подпись)

Быков Максим Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	8	11	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	19	42	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Железнодорожный цех																							
2021/01/21	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021/02/21	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическая смена																							
2021/03/21	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021/04/21А	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2021/04/21-1А (2021/04/21А)	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2021/04/21-2А (2021/04/21А)	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2021/05/21	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2021/06/21А	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2021/06/21-1A (2021/06/21A)	Составитель поездов	-	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2021/06/21-2A (2021/06/21A)	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2021/06/21-3A (2021/06/21A)	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2021/07/21	Насыпщик цемента	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2021/07/21A	Насыпщик цемента	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2021/08/21	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2021/09/21	Приемосдатчик груза и багажа (по сменам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021/09/21A	Приемосдатчик груза и багажа (по сменам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021/10/21	Приемосдатчик груза и багажа (в день)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочие рабочие цеха																							
2021/11/21	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021/11/21A	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопросам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

24.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

24.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

24.01.2022

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Морев Александр Леонидович

(Ф.И.О.)

24.01.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Башкинов Иван Николаевич

(Ф.И.О.)

24.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	26	10	0	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	38	17	0	1	0	0
из них женщин	3	3	0	2	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Служба технического сервиса																							
Цех Электромеханический																							
2058/252/16	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/253/16	Мастер (бригады подготовки и ремонта механического оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/254/16	Мастер (бригады подготовки и ремонта подвижного состава и ж/д пути)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/255/16	Мастер (по ремонту пути)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2058/01/21	Мастер (бригады по ремонту объектов инфраструктуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада подготовки и ремонта механического оборудования																							
2058/256/16	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/256/16А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/257/16	Электрогазосварщик	3 1	-	2	2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	2	-	3 1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2058/258/16	Электросварщик ручной сварки	3 1	-	2	2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	2	-	3 1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2058/259/16А	Токарь	2	-	2	3 1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3 1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/259/16-1А (2058/259/16А)	Токарь	2	-	2	3 1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3 1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/259/16-2А (2058/259/16А)	Токарь	2	-	2	3 1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3 1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/259/16-3А (2058/259/16А)	Токарь	2	-	2	3 1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3 1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/259/16-4А (2058/259/16А)	Токарь	2	-	2	3 1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3 1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/260/16	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/261/16	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/262/16	Строгальщик	2	-	2	3 1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/263/16	Кузнец на молотах и прессах (совмещение)	2	-	3 1	3 2	-	-	2	2	-	-	3 2	-	3 1	-	3 3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2058/268/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада подготовки и ремонта подвижного состава и ж/д пути																							
2058/01/14	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/01/14А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/266/16	Машинист крана (крановщик) (совмещение), ж/д кран	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/266/21	Машинист крана (крановщик) (совмещение), мостовой кран	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/264/16	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/265/16	Вулканизаторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/267/16	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/267/16А	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/269/21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по ремонту объектов инфраструктуры																							
2058/02/21	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/03/21	Электрогазосварщик	3 1	-	2	2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2058/03/21А	Электрогазосварщик	3 1	-	2	2	-	-	-	2	3 1	-	-	-	2	-	3 1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2058/04/21	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/05/21	Сатураторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/06/21	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/06/21А	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/07/21	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058/08/21	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу и общим вопро-
сам

(должность)



(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)



(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)



(подпись)

Казанцев Алексей Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Начальник цеха

(должность)



(подпись)

Неустроев Дмитрий Николаевич

(Ф.И.О.)

26.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3 1	3 2	3 3	3 4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба информационных технологий																							
2091/246/16	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки и внедрения программного обеспечения																							
2091/247/16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2091/248 1-248 2/16	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2091/248 1-248 2/16А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обеспечения																							
2091/01/21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел IT-инфраструктуры

2091/2/21	Инженер (по инфраструктуре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2091/2/21А	Инженер (по инфраструктуре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2091/3/21	Ведущий инженер (по средствам связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и общим вопро-сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзной организа-ции

(должность)

(подпись)

Абрамова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Начальник службы

(должность)

(подпись)

Галенков Дмитрий Владимирович

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «СЛК Цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	32	6	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	62	10	3	0	0	0
из них женщин	2	2	0	0	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал «Сухоложскцемент»																							
Цех Горный																							
2001/187/16	Старший мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/188/16А	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/188/16-1А (2001/188/16А)	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/188/16-2А (2001/188/16А)	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/189/21	Специалист по безопасности дорожного движения и эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Карьер известняка																							
2001/190/16	Машинист экскаватора	2	-	2	3 1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3 1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2001/191/16А	Водитель погрузчика "Caterpillar"	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/191/16-1А (2001/191/16А)	Водитель погрузчика "Caterpillar"	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/191/16-2А (2001/191/16А)	Водитель погрузчика "Caterpillar"	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Водители, трактористы																							
2001/192/16А	Водитель автомобиля (г/п 45 т)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/192/16-1А (2001/192/16А)	Водитель автомобиля (г/п 45 т)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/192/16-2А (2001/192/16А)	Водитель автомобиля (г/п 45 т.)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/192/16-3А (2001/192/16А)	Водитель автомобиля (г/п 45 т)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/192/16-4А (2001/192/16А)	Водитель автомобиля (г/п 45 т)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/192/16-5А (2001/192/16А)	Водитель автомобиля (г/п 45 т)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/192/16-6А (2001/192/16А)	Водитель автомобиля (г/п 45 т.)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/192/16-7А (2001/192/16А)	Водитель автомобиля (г/п 45 т)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/193/16	Водитель автомобиля (г/п 30 т) (совмещение)	2	-	2	3 1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3 1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/194/16	Водитель автомобиля (г/п 15-20 т) (совмещение)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/195/16	Водитель автомобиля Demag (147 0 тн автокран) (совмещение)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/196/16	Водитель автомобиля КС - 45717 К-1, КС - 4560 (25.0 тн автокран)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/197/16	Водитель автомобиля ЗиЛ 431412 (9 0 тн автовышка) (совмещение)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/200/16	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/201/16	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/202/16	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/203/16	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/199/16А	Водитель погрузчика "Liebherr"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/199/16-1А (2001/199/16А)	Водитель погрузчика "Liebherr"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/199/16-2А (2001/199/16А)	Водитель погрузчика "Liebherr"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/199/16-3А (2001/199/16А)	Водитель погрузчика "Liebherr"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001/199/16-4А (2001/199/16А)	Водитель погрузчика "Liebherr"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2001/199/16-5A (2001/199/16A)	Водитель погрузчика "Liebherr"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дробильное отделение																							
Технологические смены																							
2007/201/16	Дробильщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2007/201/16A	Дробильщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2007/202/16	Машинист конвейера	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2007/202/16A	Машинист конвейера	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2007/203/16	Машинист отвалообразователя	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2007/203/16A	Машинист отвалообразователя	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2007/204/16	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2007/204/16A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и общим вопро-
сам

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Пьянкова Ольга Федоровна

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Цыкарев Андрей Анатольевич

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Кораблев Олег Александрович

(Ф.И.О.)

25.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)